tiens opus fuerit ad consilium sapientis veritatis sub[stanci a non mutata.

Maioris quoque securitatis causa pro premissis et subscriptis omnibus

eorum / singulis adimplendis et perpetuo firmiter observandis, ut superius

est expressum, et contra non veniendo in aliquo prenominati venditores

tactis sacrosanctis / scripturis in manibus eiusdem emptoris corporalem

prestiterunt vicissim ad sancta Dei evangelia iuramenta. Un[de] ad futuram

memoriam et tam dicti / emptoris securitatem in posterum quam suorum

heredum et successorum cautelam presens puplicum instrumentum exinde

factum est, scriptum et subscriptum per manus mei qui supra / notarii

signo et subscriptione mei solitis conclusum nostrum qui supra iudicis

idiote et testium subscriptorum inlicteratorum signis crucis tantum propriis

manibus / factis cum subsequentibus subscriptionibus factis per me pre-

dictum notarium de voluntate et rogatu eorum et aliorum testium licterato-

rum signis et subscriptio/nibus propriis roboratum, superliniatum et

adiuntum est in prima linea ubi legitur quinquagesimo quinto si et abra-

sum et emendatum est similiter in tri/cesima sexta linea ubi legitur vendi-

tor non vicio sed e[r rorle]. Actum anno, die, loco, mense et indictione

premissis. [SN

Signum crucis proprie manus Iohannis de Guaragna annalis iudicis

qui premissis rogatus interfuit.
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Signum crucis proprie manus Gasparis de Phlilipp]o qui premissis

interfuit.

Signum crucis proprie manus Loysii de Philippo t[estis idyote qui

premissis interfuit.

Signum crucis proprie manus Francisci Blanchemani testis idyote

qui premissis interfuit.

Signum crucis proprie manus Iuvinecti de Guaragna testis idyote

qui premissis interfuit.

Signum crucis proprie manus Ardini Cocze testis idyote qui premis-
sis interfuit.

Signum crucis proprie manus ioh[annis] Vaccarii testis idyote qui

premissis interfuit.

Ego Nicolaus de Phlilipp]o de Morano testor.

Et ego qui supra Risolus Philomenus puplicus ubique per univer-

sum orbem apostolica auctoritate notarius presens puplicum instrumentum
/ scripsi et subscripsi ac meo solito signo signavi rogatus.

In A quinquagesimo quinto aggiunto soprascritto per mano del rogatario.

bl -i- finale corretta su -e-. Integrazione probabile.
dl Cosi A. el

ut con superfluo segno di abbreviazione flineetta orizzontaleJ. Venditor su

rasura. Cfr. la nota a. Cfr. nota

13 Cfr. la nota 2 del doc. n. 1.

23 Cfr. la nota 1 del doc. n. 1.